

Cenová nabídka**Založení travnaté plochy u hřiště Dolín cca 50 x 30 m**

položka	jednotka	počet jedn.	JC [Kč bez DPH]	celkem [Kč bez DPH]
zaměření výškopisu	soub.	1	6000	6 000,00
srovnání a vyspádování pláň	m2	1500	22	33 000,00
dodávka vegetační vrstvy do 10 cm - materiál	m3	150	550	82 500,00
doprava materiálu	m3	150	245	36 750,00
rozprostření materiálu do 10 cm	m2	1500	26	39 000,00
travní osivo	kg	45	110	4 950,00
hnojivo	kg	45	30	1 350,00
kultivace pozemku a založení trávníků	m2	1500	22	33 000,00
odplevelení selektivním herbicidem	m2	1500	3	4 500,00
seč 2x	m2	3000	2,2	6 600,00
VRN	soub.	1	12500	12 500,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00

CELKEM bez DPH	260 150,00
CELKEM s DPH 21%	314 781,50

11.7.2018

Zpracoval: Rosenreiter

ROZA CZ, s. r. o.

Mšec 211

270 64 Mšec

IČO: 24830917

DIČ: CZ24830917

